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MAISTELLEN KAINUUTA -RUOKAKIERTOMATKA 2025 
 

 

KUVAUS  Maistellen Kainuuta -kiertomatka on sekä kulttuuri- että ruokamatka, jonka aikana saadaan 

herkutella kainuulaisella sesonginmukaisella lähiruoalla Sotkamon ja Vuokatin ravintoloissa. 

Tervalta pirskahtava tervetulojuoma ja kierroksen alkuruoka nautitaan Kahvila Sallin 

Kulmassa, Sotkamon keskustassa. Pääruoka syödään Vuokatissa Haapalan 

Panimoravintolassa ja samalla voi maistella paikallisia pienpanimon oluita. Herkullinen 

jälkiruoka ja kahvi tarjoillaan savupirttitunnelmissa Kainuuravintola Kipossa. Bussimatkan 

aikana opas kertoo tarinoita kainuulaisesta ruokakulttuurista, kohteiden historiasta sekä 

Sotkamosta.  

KESTO Ruokakiertomatka kestää noin 4 tuntia. 

LÄHTÖ Ruokakiertomatka alkaa ryhmän toiveiden mukaan joko Vuokatista tai Sotkamon 

keskustasta.  

RYHMÄ Ryhmän minimi on 10 henkilöä ja maksimi 30 henkilöä. Pyydä tarjous suuremmalle ryhmälle. 

SAATAVUUS 

Ruokakiertomatka toteutetaan tilauksesta ympäri vuoden.  

 

OPASTUS Opastuskieli suomi tai englanti  

HINTA Tilatut kiertomatkat:  

- 88 €/hlö, jos ryhmän koko 10-15 henkilöä ja ryhmällä on oma bussi     

- 82 €/ hlö, jos ryhmän koko on yli 15 ja ryhmällä on oma bussi 

Hinnat ovat bruttohintoja (alv 0%) 

 -Mikäli ryhmä tarvitsee bussin, pyydämme bussitarjouksen sen hetken hintojen mukaan. 

 

TUOTTEESEEN SISÄLTYY  

Tuotteeseen kuuluu kolme lähiruoka-annosta. Tervetulojuoma ja alkuruoka nautitaan Kahvila 

Sallin Kulmassa, kalapääruoka Haapalan Panimoravintolassa sekä jälkiruoka ja kahvi 

Kainuuravintola Kipossa.  Ruokajuomat ovat alkoholittomia. Asiakas voi tilata eri hintaan 

muita ruokajuomia tai ryhmälle oluttastingin. Ruoka-annosten raaka-aineet voivat vaihdella 

vuodenajan mukaan. Kiertomatkalla piipahdetaan ajan ja sään salliessa myös 

Vuokatinvaaralla ja bussimatkan aikana kuullaan tarinoita kainuulaisesta ruokakulttuurista 

sekä Sotkamosta. Ammattitaitoinen opas on mukana kiertomatkan aikana. 

LISÄMAKSUSTA 

Asiakkaat voivat tehdä ostoksia panimoravintolassa.  

 

LISÄTIETOJA JA VARAUKSET                                                                                                                                                                  
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